令和元年 6月吉日

中央区在宅医療・介護連携推進協議会

推進委員各位

中央区在宅医療・介護連携推進協議会

会長 米田 豊

第 29 回多職種事例検討会開催について（ご案内）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、中央区在宅医療・介護連携推進協議会では、下記の通り「第 29 回多職種事

例検討会」を開催することと致しました。

ご多用のこととは思いますが、所属の皆様へもご周知頂きたくご案内申し上げま

すので、6 月 20 日（木）までに中央区医療介護サポートセンター宛（ＦＡＸ ０７

８－３５１－２２７１）出席者名報告方宜しくお願い申し上げます。

記

日 時：6 月 27 日（木）午後 7 時～
場 所：神戸市医師会館 4 階 大ホール

（神戸市中央区橘通 4 丁目 1‐20）

テーマ：「在宅における医療・介護連携の実際～サービス担当者会議について～」
      講師・事例提供  神戸市ケアマネジャー連絡会（中央区）より

     ミニ講義と事例提供をしていただいた後、グループワークにて

サービス担当者会議の実際について理解を深めます。

共催：神戸市中央区医師会 中央区在宅医療・介護連携推進協議会 中央区医療介護サポートセンター

第 29回多職種事例検討会（6月 27日開催）

団体名

  氏  名 所  属  職種・役職